2024 年 5 月 9 日

常滑商工会議所

商業サービス業部会員 各位

商業サービス業部会

部会長 村田 一夫

2024年度 第２回 商業サービス業部会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当部会活動

にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて、下記のとおり第２回 商業サービス業部会を開催いたします。

諸事ご多用のことと存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

日 時  ２０２４年５月１６日（木）

 定例会 １５：００～１６：００

場 所  常滑商工会議所 大会議室

① 議 題  ・市制 70周年記念事業イベントについて

       （市企画課 亀井様より）

     ・リンクウトワイライトの進捗について

       （実行委員より）

     ・その他（事務局より案内等）

② 意見交換

※お手数おかけしますが、ご出席については本メールへ返信または、お電話等で
事務局までご連絡お願いいたします。

（事務局）常滑商工会議所 蜷川・清水

TEL  0569-34-3200

FAX  0569-34-3223

Mail  ninagawa@toko.or.jp